
Contacto

Teléfono 923580786
Fax 923580787
Correo Electrónico contratacion@guijuelo.es

Dirección Postal

CALLE PLAZA MAYOR 11-12
(37770) Guijuelo España
ES415

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 192/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-04-2022
a las 01:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Guijuelo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MyoKHXrEOYQ%3D

Objeto del Contrato: Actuacion de la orquesta Olympus en las fiestas de Agosto 2022 de Guijuelo

Valor estimado del contrato 20.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 24.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.000 EUR.

Clasificación CPV
92312100 - Servicios artísticos de productores de teatro, grupos de cantantes, bandas y orquestas.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

EVENTOS BALLESTEROS S.L.
NIF B98446339
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MyoKHXrEOYQ%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 24.200 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3-2022
Fecha de Formalización 05/04/2022

Contrato

ContratoOrquestaOlympusPLACSP.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3402a259-3c20-4e3b-a267-072fd5c602a9

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 05/04/2022

Motivación

Motivación Por ser la unica oferta al ser un procedimiento negociado sin publicidad por razones artisticas
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/03/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jaO7xRLz6DQBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000008462665 |  2022-638451 | dom, 10 abr 2022 01:03:29:837 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
16493601090350827710356043626410511516 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3402a259-3c20-4e3b-a267-072fd5c602a9
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3402a259-3c20-4e3b-a267-072fd5c602a9
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jaO7xRLz6DQBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

